Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro
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MARCOS DE PROMOGAO DOS SERVIDORES — DEZEMBRO 2022

Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro
DGPES - DEAPS - Divisao de Cadastro de Servidores

MARCOS DE PROMOGCAO DOS SERVIDORES

Periodo de pesquisa : Dezembro/2022 até Dezembro/2022

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: A-3

Matricula
33816
33799
33798
33790
33822

Total: 5

Nome

DEBORA MELO CANEDO SANTOS
IVANILDA VITORIANO DE FIGUEREDO
JULIANA ROCHA ALVES

MARCELO DA SILVA SANTOS

SANDRA MARIA PEREIRA CASSIN RAMOS

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: A-4

Matricula
33245
33148
33185
33228

Total: 4

Nome

GABRIELA LEITE MAIA DA SILVA

LUANA PERES JERONIMO

LUCAS RODRIGUES SARMENTO DE BARROS
PATRICIA DA SILVA RIBAS DIAS

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-5

Matricula
30648
30976
31043
28879
29994
31041
28318
29897
27178
30977
31484
31060
30175
29631
28665
31198
31707
28530
30789
25316
30981
31165
31180
31579
29389
30510
31243
21262

Nome

ALESSANDRO CARLOS NEVES

ANA FLAVIA CHAVES VAZ DE MELLO
ANDREIA KORHONEN

ARIANA MOREIRA LOPES

BERNARDO MONTEIRO MARQUES

BRUNO SARTORI GONCALVES DIAS
CLEONICE DIAS AMARAL

DANIEL DE ARAUJO CORDEIRO

ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA BARBOZA
FERNANDA CAMPOS DA COSTA RABELLO CABRAL BRANQUINHO
GISELA DE SOUZA SENDRA

HELISSA LOPES FELIX DE MORAES

JULIO VITOR FERNANDES JULIO

LEONARDO VALADAO DA SILVA

LIGIA DANTAS MONTEIRO

LUCIANA MONNERAT HOELZ

MARCEL MARCONDES GUIMARAES
MARCELLA DO VALLE PRESGRAVES GOMES
MARCELO GONZALEZ BASTOS

MARCELO PEREIRA GRAMA

MARIANA SERRANO LAVENERE WANDERLEY
MELINA VALENTE MAIA

NATHALLI DE FARIA BARROS MUNIZ
NERILCINEA DOS SANTOS BRAULIO DE SOUZA
PEDRO LIMA CATALDI DE MELLO

PRISCILA CORDEIRO MARQUES CORREA
RODRIGO SANTOS DA SILVA

TANIA DARC ALVES MORENO

Ano da Lista: 2022
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31199
30683
30684

Total:

31
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TARCILA AGUIAR DE OLIVEIRA
VALDECI JOSE DE OLIVEIRA
WALLANS AMORIM CAZAGRANDE

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-6

Matricula
28694
29045
28206
28909
29748
28676
29601
28692
25923
29047
28585
29676
28685
29745
27243

Total:

15

Nome

BIANCA DE SOUZA COELHO RUAS LUCAS
CARLOS LEANDRO LIMA MONTEIRO
CORINA TELLES PIRES ZAGURY
DANIELLE PONTE COUTINHO

ISABELLE MARIA NOGUEIRA

JAIRO JORGE DO NASCIMENTO MAIA
LIEGE PRADO ALTMANN

LUIZ CARLOS PEREIRA DA SILVA

MARTHA RITA DE CASSIA ECHEVERRIA GROBERIO CALDAS

MONICA DE JESUS SERRA FROES
RENATA XAVIER FERREIRA
SELMA DA SILVA LOPES

SIMONE COELHO ALVES DE AZEVEDO E CASTRO

SUYEN DOS SANTOS SILVA
SUZANA FITTIPALDI SILVEIRA

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-7

Matricula
25716
25953
26087
25996

Total:

4

Nome

DANIELA ANDRE CORDEIRO MACHADO
FERNANDO CESAR GOMES MOTTA

IDA PINA DA SILVA BRANCO

RAFAELA BRIGLIA DO AMARAL MARTINS

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-8

Matricula
25791
21875
25667
20292
23571
24951
24365
23801
25805
25821
23809
25621
24633
25722
25336
24459
24875
25633
25030
25022
23933
24474

Total:

22

Nome

ADRIANA LESSA GAMA

BEATRIZ MARIA QUADROS BARROS
BRUNO CUNHA DE FREITAS

BRUNO VIANA ANDRADE

CRISTINA CARLA RODRIGUES
CRISTINA PEREIRA CHRISTIANO
DAVI FEIJO DO NASCIMENTO
JACQUELINE LEITE VIANNA CAMPOS
KELMA REJANNE ALVES DE OLIVEIRA
LILIAN CUNHA DIAS DUARTE

LUIZ ANTONIO DE ANDRADE SOARES
LUIZ CLAUDIO GERALDES

MARCELLO ARAES SALGADO
MAURICIO GOMES MAGNO

MAURO PEREIRA DE MIRANDA
NILTON JOSE GUIMARAES MACIEL
PAULA SANTOS STODUTO DE CARVALHO
ROBERT SALIBA MIGUEL

RODRIGO OCTAVIO TELLES DE ALMEIDA
RONALDO DE REZENDE CARNEIRO
SIMONE TUPINAMBA DUCASBLE
SUZANA MATOS XIMENES
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Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-9

Matricula
18715
22339
22243
22730
23222
90837
22861
21784
22655
22867
22993
22406
21986
22937
23045
23059
22165
17197
22576
21993
23004
22565
21970

Total:

23

Nome

ANDREA SANTOS PRINCIPE
ANDREIA SALVADOR RIBEIRO
CLAUDIA BAPTISTA LONGUINHOS
DANIELLE VIEIRA BATISTA
EDUARDO CRUVELLO D AVILA
ELIANA GONDIM OLIVEIRA PEREIRA
FABIO LUIS EGIDIO DE OLIVEIRA

GIRLEY SOARES DA SILVA DOMINGUES DA SILVA

ILTON VENANCIO WERNECK

JEANE FRANCISCO FERREIRA

JOAO PAULO PEREIRA ABRAHAO

JOSE LUIZ DE LIMA ANDRADE

JULIO CESAR RANGEL DE CASTRO FARIAS
LEONARDO RODRIGUES DO AMARAL

LUIS EMILIO VASCONCELOS DE ANDRADE
MARCELO ROSAS LOBATO

MARCIO DE PAULA RODRIGUES

MARCIO LUIZ CUNHA ALFERINO

MARCOS FLAUZINDO DOS SANTOS
MARIA HELENA SOUSA VIDAL

MAURICIO CESAR DOS SANTOS

PAULO ROGERIO DE JESUS VIANNA
VANIA MARIA OLIVEIRA DA FONSECA BARBOSA

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrdo: C-10

Matricula
21953
22623
22710
22629
22668
21944
22706
22684

Total:

8

Nome

ALEXANDRE VIEIRA DE MELLO

ALVARO SANTOS MELLO

EDSON OLIVEIRA MARTINS

JULIO VINICIUS PIRES ARANTES
MARCELO BAPTISTA

OTACILIO SOARES DE ARAUJO NETO
PAULO EDUARDO DOS SANTOS GARCIA
SANDRA REGINA LOPES DE OLIVEIRA

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-11

Matricula
22106
22067
22056
22198
22019
22033
22153
22167
22079
22021
22115
22144
22125
22179

Total:

14

Nome

ALEXANDRE CORREIA PINTO

CARLOS ROBERTO DE SOUZA JUNIOR
CRISTIANE LEAL QUADROS LIMA
DANIELLE CIUFO POEYS

FABIANE PAES LANDIM DE OLIVEIRA
FATIMA AMARAL GOMES DE MELO
FELIPE JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA
FERNANDO SALES DA SILVA

GIZELY DA COSTA BARBOSA

JOSE ALBERTO TOSTO FILHO

MARCO AURELIO DOS REIS

MARIA CANDIDA MARTINELLI VIDAL NOGUEIRA
MAURICIO MARTINS CARDOSO FILHO
NANA MARLOY MUNIZ FERREIRA
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Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-12

Matricula Nome

15165 ANGELICA NOELI VIEIRA DE ABREU E SILVA
17624 ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA

17289 CLAUDIA LACE DA SILVA

19242 FATIMA MARIA FERREIRA PINTO

17599 JOSE ANTONIO COSTA GOMES

18990 LILIAN LOUREIRO ALVES DA COSTA

19377 MARCOS ANTONIO MOREIRA AZEVEDO
4355 MARIA DA CONCEICAO GOMES DE SANTANA
19315 MARIA LEILA SANTOS MAIA BARBOSA
19272 RONALDO SEOLDO GALITO

16189 SELMA MARIA DA SILVA

Total: 11

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-3

Matricula Nome

33548 CINTIA MAISA CARVALHO DA SILVEIRA

33546 CLAUDIA SERRA ZANIER

33357 EDUARDO GERALDO BRUNO

33478 ELISA CAMPELO DE OLIVEIRA

33479 FABIANA COSTA DOS SANTOS

33492 FELIPE NOGUEIRA MILL

33535 GUSTAVO LION MARTINS PINTO

33538 JULIANA GRANJA CABRAL

32749 KELI EPHRAIM MARINS CURTI

33541 LAURA CRUZ HIGGINS

33507 MARCELA AFFONSO DE BRITO ARUEIRA PERRET
33480 MAURO CLEBER BECKMAN DA SILVA MONTEIRO
33300 OLIVIA FONSECA DA GAMA LEAO

33473 PAULO CEZAR MARTINS JUNIOR

33518 RAQUEL CABRAL NASCIMENTO

33516 TATIANE MEDINA VALLE

33526 THALITA QUINTANS PORTO

33532 VERA LUCIA DE SOUZA MATTOS DO NASCIMENTO
Total: 18

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-4

Matricula Nome

32205 ADAENE VICTORINO QUEVEDO

32222 ALINE GUSMAO MARTINS

32200 ANA CAROLINA DE FREITAS SOUZA
31567 ANA LUCIA BARROS AMARAL

32510 ANDERSON BARBOSA DA SILVA
32308 ANDRE LUIS ROSA RIBEIRO

32071 BEATRIZ ELISA AMORIM DOS SANTOS
32379 BRUNO CARVALHO MATOS

32106 CHRISTINE DE SOUZA MENDES
32068 CLAUDIA DA COSTA VIEIRA

32331 DIEGO DE ALMEIDA QUEIROZ

32392 FERNANDA DA SILVEIRA SANTOS
32325 JOAO VITOR MARQUES DOURADO
32183 MARIANA NEVES MOREIRA

32055 PABLO HELICIO DE OLIVEIRA NOGUEIRA
31342 PRISCILA ESPINDOLA THOMAZ

32195 PRISCILA NOVAIS RABELO GARCIA
32271 PRISCILLA DA FONSECA MARGON
32120 RACHEL FONTES PINHEIRO
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32233
32530
32532
32229

Total:

23
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RAQUEL NUNES DE FARIA LEITE
SARAH BERALDO SIANO
THAIZA LIMA SILVA

VERENA DA SILVA FONSECA

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-5

Matricula
29448
30436
29971
30754
30414
30346
30838
28153
30064

Total:

9

Nome

ALESSANDRA NUNES CARDOZO
ALESSANDRA SANTOS DE BARROS SILVA
BIANCA FERREIRA FREITAS

CAROLINA DE ARAUJO BERTONI PEREIRA
GIOVANA COSTA RODRIGUES

JULIANA SOUZA ARRAIS DE MENEZES
NATALIA GUIMARAES STELMANN MARTINS
RONALDO AUGUSTO QUINTELLA NAVEGA
VANESSA MORAIS DE LIMA ROSSI

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-6

Matricula
29374
28854
29322
29330
29432
29341
29390
28321
29323
29336
29423
29261
29305
28208
29444
29303
26204

Total:

17

Nome

ANA CRISTINA FERREIRA PINHEIRO
ANDREA BRANDAO SOUZA

CAMILA AZZI SANTOS VERALDO
CAMILLE WERNECK JARDIM

CARLOS ZOBERTO ALVES

CRISTINA DE CAMPOS MACHADO
DENISE PAHL KLEIN

EVANDRO SANTOS REZENDE

FELIPE MARTINS PAGLIARES

JULIANA ROCHA FRIGERI TEIXEIRA
JULIEN CRISTIE DE MORAIS BERMUDES
MARINA TOLEDO DE ABREU

MAYLLE CAMARA

RAFAEL GOMES DA CRUZ SANTOS
ROSANA DUARTE VIANA

VALERIA SILVA GONCALVES DE PAULA
VANESSA AMARAL SALGADO

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-7

Matricula
27820
28573
28574
27877
28601
28569
28527
28561
28438
28130
28568
28476
28494
28044
28286
28441

Nome

ALBERTO PEREIRA NUNES

ALEXANDRE BRUM SILVA

CINTHIA MEDEIROS BRAGA MOURA
CLEIDE LUCENA NICACIO

DANIEL AUGUSTO DE PAULA

EDSON EVANGELISTA JUNIOR
GUSTAVO CAVALCANTE BETONI
HELOIZA MOROZINI DOS SANTOS
LUCIA DESMARAIS MACHADO DA SILVA
MARIA CAROLINA MACIEL DE ALBUQUERQUE
MARINA GUILLON RIBEIRO DELORME
MARLIANE DE ALMEIDA FARIAS
MONICA APARECIDA DE MOURA PRATA
RICARDO DE FRANCA MARTINS
ROZANE DE ARAUJO MUNIZ SILVA
VIVIANI DE PAULA XAVIER
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Total: 16

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-8

Matricula Nome

27492 CHRISTIANE MOREIRA LIMA FONSECA COTRIM
27612 ELMO DA SILVA MARTINS

27666 LEILA CRISTINA DE SOUZA FELIX PEDRA
26706 LUCIANA LOPES VIANNA

27748 MARCELO WILTON DA SILVA GARCIA
27675 MARIA MECIA DE CASTRO ROCHA

26225 OLGA KILINSKY RAMOS

27616 SIMONE ARAUJO FONTARIGO

27719 SORAI MARIA PASSOS ELIAS

Total: 9

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-9

Matricula Nome

26437 ANA PAULA DA GAMA DE CARVALHO
26390 CARLA SCHROEDER GALLIER

26483 DAVID NASCIMENTO DE ANDRADE
26440 LEONEL SOARES GOMES

26376 MARLON FERREIRA LAPA

26490 ROBERTO DA SILVA AZEVEDO
26382 TATIANA RAMOS CARDOZO MOLINA
26461 VIVIANE FIGUEIREDO CORREA
26517 WASHINGTON LUIS ALVES FRANCO
Total: 9

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-11

Matricula Nome
25350 FABRICIO ROSA RAMOS
Total: 1

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrdo: C-12

Matricula Nome

25580 ANA CRISTINA GOMES DE ALMEIDA CASTRO
25857 CRISTINA MARIA MARQUES RABELO

25693 GABRIELA COPELLO VALADAO DE FIGUEIREDO
25671 GIANI CRISTINA DE LAMARE GIANNINI

25684 JOSE FELIPE MENDONCA DA CONCEICAO
25814 PATRICIA SILVA DE PAULA NOGUEIRA

25606 SELMA REGINA VIEIRA FERREIRA

25651 TERESA CRISTINA BALLARD DA FONSECA
Total: 8

Total de funcionarios: 247

Este texto ndo substitui o publicado no Diario Oficial.
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